
 

令和 6 年 11 月吉日 

各位 

日本ケーブルテレビ連盟東北支部 

    支部長   中川 宏生 

一般社団法人日本ＣＡＴＶ技術協会東北支部 

    支部長   浅野 章浩 

 

 

令和７年 新年賀詞交歓会のご案内 
 

拝啓 

深冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和７年の新春を迎えるにあたり、東北地区ケーブルテレビ２団体の共催による

新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。 

何かとご多用の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう謹んでご案内申し上げ

ます。 

末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■日時：令和７年１月２７日（月） 午後３時〜午後５時 

 

■場所：サンマリン気仙沼ホテル観洋 

宮城県気仙沼市港町４−１９ 電話：0226-22-1660 

https://www.kkanyo.jp/ 

      

■会費：お一人様 10,000 円 

 

■ご参加について 

※ ご出欠のご回答は、12 月 27 日（金）までに GoogleForms にてお願い申し上げ

ます。 

※ 会費は令和 7 年 1 月 8 日（水）迄に東北支部の口座までお振り込み下さい。 

※ お振込手数料はご負担下さいますよう、お願い申し上げます。 

※ 領収証の発行は致しませんのでご了承下さい。 

※ 当日は立食パーティーとなります。 

   

以 上 

 


